
入 札 公 告

建設工事に係る一般競争入札を行うので、次のとおり公告する。

本入札への参加を希望する者は、次に定める事項を承知のうえ、応募すること。

令和６年１月１８日

社会福祉法人鳥取県厚生事業団

理 事 長 中 山 貴 雄

１【工事名】

皆生みどり苑１階浴室改修工事

２【入札参加資格】

以下の（１）～（５）のいずれの条件も満たす者を入札参加資格者とする。

（１）鳥取県の建設工事競争入札参加資格者であり「建築一般」に登録のある者。

（２）この公告の公開日から入札日までの間に鳥取県又はその他官公庁等から入札参加資

格者指名停止措置を受けていない者であること。

（３）鳥取県内に本店又は支店（営業所等含む）を有している者であること。

（４）施工に必要となる建設業法その他関係法令による許可を有していること。

（５）現場代理人及び施工に必要となる技術者として施工期間中配置できる者を有してい

ること。

３【事前提出物の提出について】

「入札参加申込書（様式第１号）」を令和６年１月２９日（月）１７時までに４の（２）

の場所に、郵送・持参又はファクシミリにより提出すること。なお、提出者には、１月２

日（木）１７時までに受付票（入札参加申込書に受付印を押印したもの）を送付するので、

届かない場合は連絡すること。

４【入札等】

（１）入札日時

日時：令和６年２月７日（水） １１時００分 即時開札

場所：米子市皆生新田２丁目３－１

特別養護老人ホーム「皆生みどり苑」会議室

（２）入札及び契約の手続に関する問合せ先

鳥取市伏野２２５９番地４３

社会福祉法人鳥取県厚生事業団 事務局（担当：端戸）

電 話 ０８５７－５９－６０３３ ＦＡＸ ０８５７－５９－６０５５

５【入札条件】

（１）入札書には、消費税及び地方消費税を含めた金額を記載すること。

（２）入札書は、様式第２号を使用すること。

（３）代理人をして入札させようとするときは、委任状を提出すること。委任状の提出は、

入札当日とする。



（４）入札書の宛先は、「鳥取県厚生事業団理事長 中山貴雄」とすること。

（５）郵便又は信書便による入札は認めない。

（６）提出した入札書の書換え、引換え又は撤回をすることはできない。

（７）入札書の記載事項について、抹消、訂正又は挿入したときはこれに押印しなければ

ならない。ただし、金額は、これを改めることはできない。

（８）再度入札は、初回を含めて３回までとする。

（９）再度入札を行う場合において、前回の最低入札額以上の入札額を記載した者は失格

とする。

６【無効条件】

（１）入札参加資格のない者の入札

（２）２の書類（入札参加申込書）を提出していない者の入札

（３）入札に関する行為を代理人に行わせようとする場合において、委任状を提出してい

ない入札。

（４）記名押印のない入札

（５）入札に際し不正の行為があった者の入札

（６）その他入札条件に違反した入札

７【その他の注意事項】

（１）入札は、本入札に係る契約締結権限を有している者が行うこと。代理人に行わせよ

うとする場合においては、当該権限を有している者が作成した委任状を提出すること。

（必ずしも本社の社長等が入札を行ったり、委任状を作成する必要はなく、支店長等

が入札したり、委任状を作成しても差し支えない。）

（２）入札書の提出後、仕様書等の内容の不明確を理由として異議を申し立てることはで

きない。

（３）入札終了後、落札者が免税業者の場合は、免税業者である旨を記載した届出書を提

出すること。

（４）入札終了後、落札者は速やかに内訳書を提出すること。

（５）入札終了後、入札者、入札金額、落札者等を鳥取県厚生事業団ホームページ上で公

表する。

８【保証金の納付】

（１）入札保証金 免除

（２）契約保証金

請負代金が１００万円以上の工事については、契約の締結と同時に売買代金の額の１

０分の１以上の額を保証する次の各号の一に掲げる保証を付さなければならない。ただ

し、過去５年間に地方公共団体等又は当法人において、同程度の契約実績が複数回あり、

債務不履行の恐れがないと認められる場合は、この限りではない。（この場合、契約実

績を証明する書類の提出を求めることがある。）

一 契約の保証金の納付

二 契約保証金に代わる担保となる有価証券等の提供

三 金融機関又は保証事業会社の保証

四 履行保証保険契約の締結

五 公共工事履行保証証券による保証



工 事 仕 様 書

社会福祉法人鳥取県厚生事業団

１ 工事名

皆生みどり苑１階浴室改修工事

２ 工事場所

鳥取県米子市皆生新田２丁目３－１ 特別養護老人ホーム「皆生みどり苑」

３ 工事内容

特別養護老人ホーム「皆生みどり苑」における、

①浴室改修工事

②機械浴槽入替設置工事

※機械浴槽（１式）の取得を含む

４ 工期

令和６年５月３１日（金）

５ 工事及び新たに設置する機器の仕様

詳細及び付属品等は別紙内訳書のとおり

６ 納入条件・工事条件

（１）既設機器の撤去及び処分費用を含めてください。

（２）消耗品費、工事費、試験調整費、手続き・立会試験費等機器の取付・稼働に必要な経

費を含めてください。

（３）工事は平日の午前９時から午後５時に行うことを基本とするが、土曜日、日曜日及び

祝祭日などに作業を行う必要がある場合は双方で別途協議の上決定してください。また、

工事個所付近の廊下については、常時車いすが通行できる幅は確保するとともに、午前

１１時３０分から午後１時３０分までは配膳車の通行も可能な状態としてください。

（４）作業に係る停電時間及び給水停止は必要最低限とし、回数と範囲は予め発注者との協

議の上決定してください。

（５）工事施工にあたっては請負者の責任施工とし、万が一、初期不良などによる不具合が

発覚した場合は工事完了引渡後であっても請負者の責任において無償で改善するものと

します。

７ 現地説明会等

（１）現地説明会

日時：令和６年１月２４日（水） １４時００分

場所：鳥取県米子市皆生新田２丁目３－１ 皆生みどり苑

※参加は任意とします。事前に（前日１７時００分までに）、現地説明会参加申込書



（様式第５号）をＦＡＸで提出してください。なお、上記日時に参加できない場合

は、ご相談ください。

※現地確認が中心となります。施設内への立ち入り（現地確認）は、１業者２名まで

としますので、ご了解願います。

※体温が３７．５℃以上の方や体調が悪い方の参加はお断りします。（代わりの方が

参加いただくか、別途個別対応でお願いします。）

（２）質問書の提出

提出期限：令和６年１月２９日（月） １７時００分

提出方法：別紙質問票（様式第４号）によりメールまたはＦＡＸで提出してくださ

い。

回答方法：令和６年２月２日（金）１７時００分までに鳥取県厚生事業団のホーム

ページ上に回答します。

８ 予定価格・最低制限価格

（１）予定価格

非公開。なお、入札終了後に当法人ホームページ上で公開します。

（２）最低制限価格

適用しない。

９ 支払条件

全額完成払い

10 契約書作成の要否

要。受注者が作成してください。

11 入札について

（１）事前提出物

入札への参加を希望する場合は、令和６年１月２９日（月）１７時００分までに入

札参加申込書（様式第１号）を郵送・持参又はファクシミリで提出してください。

（２）入札手続き

・入札書は別紙様式第２号を使用してください。

・代理人に行わせようとする場合においては、委任状（様式第３号）を入札時に提出し

てください。

12 その他

・契約者は業務遂行中に知りえた施設、職員および入居者などの情報を漏らしてはいけ

ません。



項　　目 数　量 単 位

１．仮設工事

　養生費 1 式

　美装費 1 式

　安全施設費 1 式

２．建築工事

（１）金属工事

　壁三方枠　アルミ製　W2400×H2200 1 箇所

　浴槽部排水溝 1 式

　　L1900＋600　T型、入口直線延長

　　細目グレーチング共

（２）タイル工事

　壁タイル復旧　入口開口廻り　類似タイル　材工共 1 式

　床タイル張り　100mm角　目地共 12.5 平米

（３）LGS・ボード・内装工事

　壁LGS・ボード張り　開口廻り 1 式

　壁LGS・ボード・化粧ケイカル　脱衣室手洗器移設に伴う壁 1 式

　脱衣室床補修　長尺シート部分補修 1 式

（４）雑工事

　ア　機械浴工事

　　機械浴槽　※同等品不可

　　　酒井医療　リクシ―　LIS-110　ミキシングセット共 1 台

　　　片持ち型ストレッチャー　LWT-100 1 台

　　　追加ハンドシャワー　LIX-40 1 セット

　　運送費 1 式

　　取付費 1 式

　イ　入口カーテン

　　バス用カーテン　H2400×W2600 1 枚

　ウ　ピット内仕上げ

内　訳　書



項　　目 数　量 単 位

　　防水モルタル・塗膜防水　入口排水溝。浴槽排水溝 1 式

　エ　浴室内床下地

　　タイル下地調整　12.5平米　カチオン塗 1 式

（５）解体工事

　浴室内ふかし壁部 1 式

　既設浴槽撤去 1 式

　入口排水溝部ふかし斫り 1 式

　浴槽排水溝部ふかし斫り 1 式

　脱衣室洗濯パン撤去　2箇所 1 式

　既設入口ドア撤去　枠共 1 式

　入口側壁部分撤去　既設戸袋部 1 式

　床タイル撤去　全面 1 式

　産廃処分費 1 式

３．電気設備工事

　既設壁リモコン移設 1 式

　既設壁ナースコール移設 1 式

４．機械設備工事

　既設水栓撤去部仕舞い 1 式

　　脱衣手洗い：プラグ止め　浴室内：接続バルブに取替え

　脱衣室手洗い移設　補足材含む 1 式

　洗濯機排水仕舞い 1 箇所

　浴室排水配管接続　目皿2か所 1 式

５．既設（撤去）機器

　株式会社モリトー社製　介護リフト 1 台

　TOTO株式会社製　浴槽 1 台



送付先：ＦＡＸ０８５７－５９－６０５５（鳥取県厚生事業団行き） 

 

（様式第１号） 

 

入 札 参 加 申 込 書 

 

 

社会福祉法人鳥取県厚生事業団 

理 事 長 中 山 貴 雄      様 

 

 

案件名称：皆生みどり苑１階浴室改修工事に係る一般競争入札 

 

（１）当社は、鳥取県の建設工事競争入札参加資格を有するとともに、「建築一般」に登録されて

いる者であります。 

（２）当社は、この入札に係る公告の日から本書提出日までの間のいずれの日においても、鳥取

県から指名停止措置を受けていません。 

また、この入札の開札日（再度入札（見積り）を含む。）までに指名停止措置を受けた場合には、

入札参加資格を無効とされても異議を申し立てません。 

同様に他の官公庁からもこれに類する措置を受けていません。 

（３）鳥取県内に本店又は支店（営業所等含む）を有しています。 

（４）施工に必要となる建設業法その他関係法令による許可を有しています。 

（５）現場代理人及び施工に必要となる技術者として施工期間中配置できる者を有しています。 

 

上記のとおり相違ないことを誓約し、制限付き一般競争入札への参加を申し込みます。 

 

令和６年１月   日 

 

住      所 

商号又は名称 

役職及び氏名                           ㊞ 

 

（作成責任者） 

所属・職・氏名 

電話番号 

ファクシミリ 

電子メールアドレス 

 

 

 

 

 

※本書は、令和６年１月２９日（月）１７時までに提出してください。 

なお、提出された方には、２月１日（木）１７時までに受付印を押印し 

た本書を送付しますので、届かない場合はご連絡ください。 

※必要に応じて、上記の内容について問い合わせ、あるいは内容を証 

明する書類等の提出を求めることがあります。 

受付欄 



様式第２号 

入 札 書（第  回） 

 

 

 社会福祉法人鳥取県厚生事業団 

  理事長 中 山  貴 雄    様 

 

 

 仕様書等を熟覧のうえ、次のとおり入札します。 

 

 

令和 ６年 ２月 ７日 

 

                       入札者 

 

会社所在地 

             会 社 名 

             代表者又は代理人氏名                            ㊞ 

                       （役職名           ） 

 

工   事   名  皆生みどり苑１階浴室改修工事 

工 事 場 所 米子市皆生新田２丁目３－１ 

入 札 金 額 金               円（税込み） 

備考 入札金額は、算用数字で記載すること。 

   消費税及び地方消費税を含めた金額を記載すること。 

   代理人が入札者である場合は、入札者の欄は必ず代理人の氏名を記名押印すること。 

 



様式第３号 

令和 ６年 ２月 ７日 

 

委 任 状 

 

 社会福祉法人鳥取県厚生事業団 

  理事長 中 山  貴 雄    様 

 

 

              委任者 
 

 
住   所 
 
商号又は名称 

 

                  代表者職氏名                            ㊞ 

 

 私は、下記の者を代理人と定め、社会福祉法人鳥取県厚生事業団との間における「皆生み

どり苑１階浴室改修工事に係る一般競争入札」の下記の一切の権限を委任します。 

 

記 

 

委任事項 

 １ 入札に関する一切の権限 

 

        受任者 

          役  職  名 
 

          氏    名  
 

 

                       
受任者の使用する印鑑

 

                  （入札には当該印鑑を持参してください） 

 

 

 

 

 



様式第４号 

質  問  書 

工事名 皆生みどり苑１階浴室改修工事 

質問者名 

会 社 名： 
代 表 者 名： 
連 絡 先： ＦＡＸ 

       E-mail 
質 問 者 

入札予定日 令和６年２月 ７日（水） 

提出年月日 令和６年１月  日（ ） 

質問事項  

 

 



送付先：ＦＡＸ０８５７－５９－６０５５（鳥取県厚生事業団行き） 

 

（様式第５号） 

 

現 地 説 明 会 参 加 申 込 書 

 

 

工  事  名 皆生みどり苑１階浴室改修工事 

説明会日時 令和６年１月２４日（水）１４時００分 

会      場 米子市皆生新田２丁目３－１ 皆生みどり苑 

 

 

 

上記工事の現場説明会について、下記のとおり参加を申し込みます。 

 

申込年月日 令和 ６年 １月    日 

会  社  名 
 

所  在  地 
 

記入者氏名 
 

説  明  会 

参  加  者 

氏      名 

（ 予  定 ） 

 

 

※会場にお越しになった方は、会議室でお待ちください。（1 業者２名まで） 

※駐車場は、皆生みどり苑敷地内をご利用ください。 

※体温が３７．５℃以上の方や体調が悪い方の参加はお断りします。（代わりの方が参加いただく

か、別途個別対応としてください。） 

※説明会への参加は任意です。上記日時に参加できない場合は、ご相談ください。 



配置図　S=1/200

CHECKED BY.

駐車スペース

（３台）

駐車１台減

軽専用駐車場

（８台）

（４台）

駐車場（軽）

駐車場

（８台）

駐車場

（27台）

（2１台）

駐車場（1000cc程度）

満車時駐車場（４台）

DN

避難滑り台

車寄せ

通
用
口

駐車スペース

（9台）

花壇

進入路

車庫

ＵＰ

屋外

玄関ポーチ

屋外階段（１）

Ｎ

隣地境界線

道
路
境
界
線 前
面
道
路

（
４
２
条
１
項
一
号
）

市
道
　
皆
生
新
田
３
丁
目
１
号
線

道路境界線

市道　皆生新田２丁目４号線

前面道路

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

（４２条１項一号）

（
４
２
条
１
項
一
号
）

市
道
　
皆
生
新
田
２
丁
目
３
号
線

Ｎ

附近見取図

駐車スペース

（２４台）

特別

避難階段

駐輪場

植栽1

4,400

2
,
0
0
0

2,500

6
,
0
0
0

7,350

23,0009,900 10,800

14,000

6
,
0
0
0

6,000

6
,
5
0
0

3
8
,
0
0
0

対象施設：皆生みどり苑

工事概要：全館Wifi化工事

　　　　　ﾅｰｽｺｰﾙ設備・構内交換設備の更新工事

皆生新田東公園

国道431号線

山陰労災病院

工事場所：鳥取県米子市

皆生新田3丁目

皆生

皆生新田2丁目

皆生新田1丁目

　　　　　皆生新田２丁目３番１号

駐車場

（１０台）

門
永

門
永

2023.03

記　　事 承　認 設　計 坦　当 縮尺 工事名称 図面番号
皆生みどり苑Wi-Fi化等工事

設計年月日 図面名称
配置図、附近見取図

Ｅ－０３
1/200

完 成 図



防火区画　1階平面図　S=1/150

Ｂ３

便所２

ＥＸＰ．Ｊ

ＥＸＰ．Ｊ

１，９５０ ２７，３００

Ａ２ Ｂ１ Ｂ２

９，９００

Ａ１

（２Ｂ）
居室１４ （２Ｂ）

居室１３

脱
衣
室

サービス
ステーション

（１Ｂ）

介護

材料室

（２Ｂ）
居室１５

浴室(2)

（２Ｂ）
（２Ｂ） 居室２６

居室２５

廊下

掃除

具入

便所３

（２Ｂ）
居室２４

談話

コーナー

便所２

居室２３
（１Ｂ）

汚物

処理室

汚物

処理室

便所３

ＰＳ

Ｐ
Ｓ

上部ＴＰ

ＰＳ

（２Ｂ）
居室２７

居室２０

食堂・機能訓練室

玄関

居室２２

（２Ｂ）

廊下（２Ｂ）

便所１

居室２１

スロープ

階段２

（屋外階段）

廊下

防煙垂壁

【けやき２丁目】

【けやき１丁目】

ＵＰ

女子

ク
ロ
ー
ク

ＥＸＰ．Ｊ

ＥＸＰ．Ｊ

６，０００

６，２００

８４，５００

Ｂ４ Ｂ５ Ｂ６

２７，３００

Ｂ８Ｂ７

１，９５０ ９，９００

Ｂ９ Ｃ１Ｂ１０ Ｂ１１ Ｃ２ Ｃ３

（２Ｂ）
（２Ｂ）

（２Ｂ）

居室１２
居室１１

居室１０

脱
衣
室

ＰＳ

前室

ゴミ庫

洗浄室

リネン室

厨房休憩室

食品庫

前室

ＰＳ

倉庫

上部ＴＰ

倉庫

調理室

配膳コンテナプール

廊下

相談室
１

施設長室

事務室

多目的

ＷＣ

Ｐ
Ｓ

男子

ＷＣ
ＰＳ

厨房ＷＣ

厨房

倉庫

ＥＰＳ ＥＶ

１３人
乗り

ＥＶ
寝台用

自販機

ＴＥＬ廊下

吹抜

浴室

女子
ＷＣ

便所１上部ＳＲ 喫茶厨房

更衣室

職
員
用

脱
衣

玄関ポーチ

洗濯室

相談室

２

階段１

倉庫

会議室

男子

更衣室

書庫

下
部

車
椅
子
置
場

静養室

医務看護室

玄関ホール

配膳室

検収室

階段３

（特別避難階段）

ＵＰ

下処理室

女子

ＷＣ

ＵＰ ＵＢ

４
，
３
７
０

２
４
，
９
０
０

２
６
５

６
，
３
６
５

５
，
８
２
０

５
，
８
２
０

６
，
３
６
５

２
６
５

ＣＡ

ＣＢ

ＣＣ

ＣＤ

ＣＥ

ＢＡ

Ｐ
Ｓ

通用口宿直室

Ｎ

地域交流ﾎｰﾙ

（多目的ﾎｰﾙ）

更衣室

多目的
ＷＣ
簡易型
ｵｽﾄﾒｲﾄ

湯
沸
室

移動間仕切り（軽量）

下足

ＷＣ（女）（２）

事務室

棚

廊下
（２）

通
用
口

US

ブ
手

EXP.J

EXP.J

EXP.J

倉庫（２）

コンテナ
プール

廊下
(３)

スヌーズレン
（２）

作業室（４）

手

渡り
廊下

倉庫（３）
（食器保管）

制
御
盤

相談室

UP

屋外避難
階段

配
管

ＷＣ
（男）
（３）

EXP.J

手

倉庫（４）

E

脱衣室

スタッフ室

施設長室

上部TP

SGP-100A
T10

×２

T

EM-EBT 0.5-50P

6
7
8

上
部
屋
根
ラ
イ
ン

廊下
（１）

廊下（２）

屋内
階段

ホール

上部TP

ＯＡ

廊下
（２）

手洗い

ＷＣ（男）（２）

汚物

乗用ＥＶ
（11人）

寝台ＥＶ
（15人）
ふくまち対応

（来客）玄関

ＷＣ
（女）
（１）

車寄せ

作業室（２）

作業室（１）

多目的室

作業室（３）

スヌーズレン
（１）

手 手手

（利用者・職員）
玄関

下足（18)

傘

傘

下足（21)

下足（21)

車イス置場
職員
クローク

下足（27)
下足（12)

PS

PS

倉庫（１）
EPS

PS

UP

ＷＣ
（男）（１）

掃除具
入

123
4
5

9
10
11121314

屋外階段

UP

受付
カウンター

E

E

E

E

T

2.防火区画貫通処理工法については､事前に監督員の承諾を得ること｡

1.図中の工法例は参考とし､適正な工法にて施工のこと｡

3.図中、

注　　記

ﾊﾟﾃ

ｸｲｯｸ(本体)
ｹｰﾌﾞﾙ(電線)

ｹｰﾌﾞﾙ(電線)

電線管

壁:中空壁等

φ
1
1
0
以
下

(
開
口
寸
法
)

ﾊﾟﾃ

ｸｲｯｸ(本体)

60以上

電線管

防火区画貫通措置工法例

国土交通大臣認定品

壁貫通部 防火処理(参考図)

認定番号:PS060 WL-0917

大臣認定工法
耐火ﾌﾞﾛｯｸ工法防火区画貫通措置工法例

国土交通大臣認定品

壁貫通部 防火処理(参考図)

認定番号:PS060 WL-0293

70以上

壁:中空壁等

289以下(開口寸法)

中空壁等

固定金具

ﾎﾞｯｸｽ

遮音ｶﾊﾞｰ付鉄製ﾎﾞｯｸｽ

40.5以下又は

鉄製塗代ｶﾊﾞｰ

CD管

又は

PF管

ｺﾈｸﾀ

ｹｰﾌﾞﾙ(電線)

化粧ﾌﾟﾚｰﾄ

鉄製取付枠

φ40.5以下(開口寸法)

ｽﾀｯﾄﾞ等

1
0
5
以
下
(
開
口
寸
法
)

ﾀｲｶｽｰﾙ

BP3中空壁等

鉄製ﾎﾞｯｸｽ

又は

耐火遮音ﾎﾞｯｸｽ

又は

8
0
0

※電線管を開口近傍で切断する場合

ｹｰﾌﾞﾙ(電線)

47.5以下又は

φ47.5以下(開口寸法)

ﾀｲｶｽｰﾙ

BP3
(あり又はなし)

CD管

又は

PF管

ﾀｲｶｽｰﾙ

BP3

ﾀｲｶｽｰﾙ

BP3(電線管内部)

断面図

立面図

防火区画貫通措置工法例

国土交通大臣認定品

樹脂製電線管を用いた壁貫通部 防火処理（参考図）

認定番号：PS060WL-0814

～3ｹ用ﾎﾞｯｸｽ：100以上
～6ｹ用ﾎﾞｯｸｽ：109以上

耐火ﾌﾞﾛｯｸ

ｹｰﾌﾞﾙ

支え金具

鋼製枠

耐火ﾌﾞﾛｯｸ

支え金具

及び は、防火区画壁を示す。

門
永

門
永

2023.03

記　　事 承　認 設　計 坦　当 縮尺 工事名称 図面番号
皆生みどり苑Wi-Fi化等工事

設計年月日 図面名称
防火区画　１階平面図、参考姿図

1/150

Ｅ－０４

完 成 図

Owner
四角形

Owner
吹き出し
工事箇所



ＥＸＰ．Ｊ ＥＸＰ．Ｊ

ＥＸＰ．Ｊ

ＥＸＰ．Ｊ

居室２９居室２８居室２７

居室２６

居室２５

居室２４

居室２３

居室２２ 居室２１ 居室２０

ＰＳ

便所
４

便所

２

便所

１
サービス
ステーション

玄関

玄関

食堂・リビング
【ききょう２丁目】

便所
３

便所
１

便所

２

便所３

便所

４
居室１９

居室１８

居室１７

居室１６ 居室１５ 居室１４ 居室１３

ＰＳ

居室１２

居室１１

居室１０

汚物

処理室

汚物

処理室

廊下

談話コーナー

居室２９ 居室２８ 居室２７

居室２６

居室２５

居室２４

居室２３

居室２２居室２１居室２０

ＰＳ

便所
４

便所
２

サービス
ステーション

玄関

便所
３

便所

便所
２

便所
３

便所
４

居室１９

居室１８

居室１７

居室１６居室１５居室１４居室１３

ＰＳＰＳ

居室１２

居室１１

汚物

処理室

居室１０

階段１

脱
衣
室

物
入

吹抜

吹抜

Ｐ
Ｓ

ＴＰ

ＥＰＳ

ＥＶ

１３人
乗り

ＥＶ
寝台用

（防水部）

Ｐ
Ｓ

ウッド

デッキ

ウッド

デッキ
（防水部）

ルビアス

（既存品）

特殊浴室脱衣室

女子

便所
男子

便所

浴室（１）

浴室（２）

浴室（１）

介護

材料室

介護

材料室

便所

１
汚物

処理室

廊下談話コーナー

階段３

（特別避難階段）

階段２

（屋外階段）

物
入

吹抜

ＴＰ 浴室（２）

【ききょう１丁目】
食堂・リビング

【なでしこ１丁目】
食堂・リビング

食堂・リビング
【なでしこ２丁目】

倉庫

玄関

ＵＰ

ＤＷ

ＵＰ

ＵＰ

ＤＷ

ＤＷ

４
，
４
５
０

２
，
０
０
０

３
，
０
０
０

３
，
０
０
０

３
，
０
０
０

３
，
０
０
０

２
，
０
０
０

４
，
４
５
０

４
，
３
７
０

２
４
，
９
０
０

２
６
５

６
，
３
６
５

５
，
８
２
０

５
，
８
２
０

６
，
３
６
５

２
６
５

ＣＡ

ＣＢ

ＣＣ

ＣＤ

ＣＥ

ＢＡ

Ｂ２

９，９００ １，９５０

Ａ１ Ａ２ Ｂ１

８４，５００

２７，３００ ６，２００ ２７，３００ １，９５０ ９，９００

６，０００

Ｂ３ Ｂ４ Ｂ５ Ｂ６ Ｂ７ Ｂ８ Ｂ９ Ｃ１Ｂ１０ Ｂ１１ Ｃ２ Ｃ３

【すみれ１丁目】

居室１４

【すみれ２丁目】

居室２９居室２８居室２７

居室２６

居室２５

居室２４

居室２３

居室２２ 居室２１ 居室２０

ＰＳ

便所
４

便所

２

便所
１

サービス
ステーション

玄関

玄関

便所
３

便所
３

便所
４

居室１９

居室１８

居室１７

居室１６ 居室１５

ＰＳ

汚物
処理室

汚物
処理室

廊下

上部ＴＰ

上部ＴＰ

上部ＴＰ

上部ＴＰ

ＥＸＰ．Ｊ

ＥＸＰ．Ｊ

Ｐ
Ｓ

浴室（２）

浴室（１）

介護

材料室

階段２

（屋外階段）

物
入

脱衣室

食堂・リビング

食堂・リビング

ＤＷ

居室１２

便所
２居室１３

便所
２

便所

３

居室１７

居室１６居室１５居室１４居室１３

居室１２

９，９００ １，９５０ ２７，３００ ６，２００ ２７，３００ １，９５０ ９，９００

６，０００８４，５００

Ａ１ Ａ２ Ｂ１ Ｂ２ Ｂ３ Ｂ４ Ｂ５ Ｂ６ Ｂ７ Ｂ８ Ｂ９ Ｃ１Ｂ１０ Ｂ１１ Ｃ２ Ｃ３

【すずらん２丁目】

居室２９ 居室２８ 居室２７

居室２６

居室２５

居室２４

居室２３

居室２２居室２１居室２０

ＰＳ

便所
４

便所

２

便所

１

サービス
ステーション

玄関

便所
３

便所
４

居室１９

居室１８

ＰＳ

汚物
処理室

汚物

処理室

廊下

ＥＸＰ．Ｊ

上部ＴＰ

上部ＴＰ

上部ＴＰ

上部ＴＰ

Ｐ
Ｓ

ＥＸＰ．Ｊ

浴室（２）

浴室（１）

介護

材料室

階段３

（特別避難階段）

物
入

４
，
３
７
０

２
４
，
９
０
０

２
６
５

６
，
３
６
５

５
，
８
２
０

５
，
８
２
０

６
，
３
６
５

２
６
５ ＣＡ

ＣＢ

ＣＣ

ＣＤ

ＣＥ

ＢＡ

脱衣室

食堂・リビング

ＤＷ

吹抜

便所
１

ＰＳ

居室１１

居室１０

談話コーナー

吹抜

便所
１
ＰＳ

居室１１

談話コーナー

居室１０

倉庫

吹抜

【すずらん１丁目】

食堂・リビング

ＥＶ

１３人
乗り

ＥＶ
寝台用

階段１

上部ＴＰ
上部ＴＰ

脱衣室

特殊浴室
（座浴）

女子
便所

男子
便所

ＥＰＳ

ＵＰ
ＤＷ

Ｎ

防火区画　2階平面図　S=1/150

防火区画　3階平面図　S=1/150

門
永

門
永

2023.03

記　　事 承　認 設　計 坦　当 縮尺 工事名称 図面番号
皆生みどり苑Wi-Fi化等工事

設計年月日 図面名称

完 成 図

Ｅ－０５

防火区画　２・３階平面図

1/150





会場：米子市皆生新田二丁目３－１　皆生みどり苑

入札・現地説明会　会場案内図

グーグルマップ

★

労災病院入口

皆生みどり苑


